

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	JUIZ DE FORA			BARBACENA			MANHUAÇU			MURIAÉ			REITORIA			RIO POMBA		
							Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus
1	435019	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO OXIBIODEGRÁVEL, CAPACIDADE:200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL	PACOTE 100 UN	2425	R\$ 4,84	R\$ 11.737,00	6416	500	R\$ 2.420,00			R\$ 0,00	8818	25	R\$ 121,00	8934	100	R\$ 484,00	27685	1000	R\$ 4.840,00	8825	800	R\$ 3.872,00
2	444991	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO OXIBIODEGRÁVEL, CAPACIDADE: 50 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL	CAIXA 5000 UN	7	R\$ 86,45	R\$ 605,15	6417	5	R\$ 432,25			R\$ 0,00	8819	1	R\$ 86,45			R\$ 0,00	27685	1	R\$ 86,45			R\$ 0,00
3	241343	FÓSFORO, MATERIAL CORPO:MADEIRA, COR CABEÇA:VERMELHA	PACOTE 10 CX	39	R\$ 3,89	R\$ 151,71	6418	10	R\$ 38,90			R\$ 0,00	8820	4	R\$ 15,56	8935	15	R\$ 58,35	241343	10	R\$ 38,90			R\$ 0,00
4	228893	PAÑO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 68 CM, LARGURA 40 CM, COR BRANCA	UNIDADE	450	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00	6419	100	R\$ 250,00			R\$ 0,00	8821	10	R\$ 25,00	8936	20	R\$ 50,00			R\$ 0,00	8826	320	R\$ 800,00
5	392620	BANDEJA DE AÇO : BANDEJA DE AÇO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:37 CM, LARGURA:23 CM, APLICAÇÃO:SERVIR BEBIDAS	UNIDADE	35	R\$ 49,93	R\$ 1.747,55	6420	15	R\$ 748,95			R\$ 0,00	8822	3	R\$ 149,79			R\$ 0,00			R\$ 0,00		15	R\$ 748,95
6	259417	CANECA, MATERIAL:ALUMÍNIO, CAPACIDADE:5 L, DIÂMETRO:20 CM, ALTURA:20 CM, USO:COPA E COZINHA	UNIDADE	15	R\$ 47,87	R\$ 718,05	6421	10	R\$ 478,70			R\$ 0,00	-	0	R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00		5	R\$ 239,35
7	244285	COADOR CAFÉ, MATERIAL:FLANELA, TAMANHO:GRANDE, APLICAÇÃO:PARA BULE,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO	UNIDADE	68	R\$ 5,03	R\$ 342,04	6422	10	R\$ 50,30			R\$ 0,00	8823	20	R\$ 100,60	8937	8	R\$ 40,24	231463	10	R\$ 50,30		20	R\$ 100,60
8	230563	COLHER, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:CAFÉ	UNIDADE	56	R\$ 1,82	R\$ 101,92	6423	50	R\$ 91,00			R\$ 0,00	-	0	R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00		6	R\$ 10,92
9	337384	COLHER, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:SOPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LISA E POLIDA COM 1,50 MM DE ESPESURA	UNIDADE	50	R\$ 3,56	R\$ 178,00	6424	50	R\$ 178,00			R\$ 0,00	-	0	R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00
10	346567	COPO DE VIDRO, CAPACIDADE:300 ML, COR:INCOLOR, TIPO USO:ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE	UNIDADE	74	R\$ 4,79	R\$ 354,46	6425	50	R\$ 239,50			R\$ 0,00	-	0	R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00		24	R\$ 114,96
11	28479	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL INOX, COM ALÇA,PRESÃO, AMPOLA VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE:1L	UNIDADE	184	R\$ 78,33	R\$ 14.412,72	6426	100	R\$ 7.833,00			R\$ 0,00	8824	4	R\$ 313,32	8938	20	R\$ 1.566,60			R\$ 0,00	8827	60	R\$ 4.699,80
12	372043	COADOR TIPO PENEIRA DIÂMETRO 30. COADOR TIPO PENEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO 30	UNIDADE	5	R\$ 30,04	R\$ 150,20			R\$ 0,00	5022	5	R\$ 150,20			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00
13	351598	COADOR TIPO PENEIRA DIÂMETRO 40. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COADOR, TIPO PENEIRA EM MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS (CHINOIS) Nº 40	UNIDADE	5	R\$ 38,42	R\$ 192,10			R\$ 0,00	5023	5	R\$ 192,10			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00
14	357199	FACA TAMANHO 6. FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLICARBONATO, TAMANHO 6, APLICAÇÃO CORTAR ALIMENTOS, TIPO COZINHA, COR CABO BRANCA	UNIDADE	50	R\$ 20,90	R\$ 1.045,00			R\$ 0,00	5025	25	R\$ 522,50			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00		25	R\$ 522,50
15	397162	FACA LÂMINA 3. FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO INJETADO, COMPRIMENTO LÂMINA 3, TIPO FIO LISO	UNIDADE	66	R\$ 14,63	R\$ 965,58			R\$ 0,00	5026	20	R\$ 292,60			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00		46	R\$ 672,98
16	397183	COLHER PARA PRODUÇÃO. COLHER EM MATERIAL CORPO POLIETILENO, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO PREPARO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LARGURA: 8 CM, COMPRIMENTO 60	UNIDADE	13	R\$ 50,89	R\$ 661,57			R\$ 0,00	5028	11	R\$ 559,79			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	5	2	R\$ 101,78
17	282595	FACA PARA DESOSSA. FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIETILENO BRANCO, COMPRIMENTO LÂMINA 6, APLICAÇÃO DESOSSA DE CARNE	UNIDADE	53	R\$ 20,31	R\$ 1.076,43			R\$ 0,00	5054	50	R\$ 1.015,50			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	6	3	R\$ 60,93
18	405733	ABRIDOR DE LATAS PROFISSIONAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABRIDOR DE LATAS PROFISSIONAL, MATERIAL INOX, TAMANHO 15 CM, APLICÁVEL PARA LATAS GRANDES	UNIDADE	13	R\$ 25,63	R\$ 333,19			R\$ 0,00	8346	10	R\$ 256,30			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	19	3	R\$ 76,89
19	28444	ACENDEADOR PARA FOGÃO INDUSTRIAL. ACENDEADOR FOGÃO, TIPO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACIONADO POR TECLA, GERA SÓ FAÍSCA, SELO INMETRO, APLICABILIDADE: SEGURANÇA NO ACENDIMENTO DE FOGÃO INDUSTRIAL	UNIDADE	22	R\$ 13,39	R\$ 294,58			R\$ 0,00	8497	4	R\$ 53,56			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	18	15	R\$ 200,85
20	28444	AMOLADOR MANUAL DE FACA, TIPO CHAIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO CHAIRA PROFISSIONAL, CABO EM POLIPROPILENO, AFIADOR EM AÇO, 8".	UNIDADE	8	R\$ 37,32	R\$ 298,56			R\$ 0,00	8347	2	R\$ 74,64			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	8	6	R\$ 223,92
21	2755	AMOLADOR MANUAL DE FACA, TIPO PEDRA DUPLA FACE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COMPRIMENTO 185 MM X LARGURA 65 MM X ALTURA 31 MM. PEDRA DE PARTÍCULAS DE CERÂMICA, SUPORTE EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE, PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE COM GRÃOS MISTOS PARA DUAS OPÇÕES DE AFIAÇÃO: DESBASTE (GRANULAÇÃO 400) E ACABAMENTO (GRANULAÇÃO 1000).	UNIDADE	7	R\$ 48,61	R\$ 340,27			R\$ 0,00	8348	2	R\$ 97,22			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	9	5	R\$ 243,05
22	405455	ASSADEIRA PARA PADARIA INDUSTRIAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ASSADEIRA PARA PADARIA INDUSTRIAL, PRÓPRIA PARA PÃO DOCE, MEDIDAS APROXIMADAS: 62 X 36 X 3,5CM, MATERIAL ALUMÍNIO.	UNIDADE	20	R\$ 142,15	R\$ 2.843,00			R\$ 0,00	8350	20	R\$ 2.843,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00
23	325396	BACIA 34 LITROS. MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 22,80, CAPACIDADE 34L, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANELADA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BACIA, POLIPROPILENO, COR BRANCA, CANELADA, CAPACIDADE 34 LITROS, MATERIAL RESISTENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS (D X X A): 54,6 X 22,8 CM.	UNIDADE	20	R\$ 41,97	R\$ 839,40			R\$ 0,00	8353	20	R\$ 839,40			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00
24	313573	BALDE GRADUADO 20L. MATERIAL: PLÁSTICO, COM ALÇA METÁLICA GALVANIZADA, CAPACIDADE: 20 LITROS, GRADUADO, FORMATO: CILÍNDRICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL: POLIPROPILENO. DIVISÃO: 1 LITRO	UNIDADE	14	R\$ 84,01	R\$ 1.176,09			R\$ 0,00	8339	10	R\$ 840,07			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00	10	4	R\$ 336,03
25	319836	ÇAÇAROLA Nº 24. MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE 5,6, ALTURA 12,50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, Nº 24. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÇAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 5,4 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº24.	UNIDADE	5	R\$ 50,96	R\$ 254,80			R\$ 0,00	8354	5	R\$ 254,80			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00
26	295921	ÇAÇAROLA Nº 38. MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20, ALTURA 18, ESPESURA 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, Nº 38, DIÂMETRO 38. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÇAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 20 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº38.	UNIDADE	10	R\$ 137,94	R\$ 1.379,40			R\$ 0,00	8356	5	R\$ 689,70			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00		5	R\$ 689,70
27	334650	ÇAÇAROLA Nº 45. MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 ALÇAS E TAMPA, DIÂMETRO 45. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÇAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 31,5 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº45.	UNIDADE	5	R\$ 220,24	R\$ 1.101,20			R\$ 0,00	8355	5	R\$ 1.101,20			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00
28	319838	ÇAÇAROLA Nº 50. MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 41,20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, DIÂMETRO 50. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÇAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 41 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº50.	UNIDADE	5	R\$ 240,02	R\$ 1.200,10			R\$ 0,00	8358	5	R\$ 1.200,10			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	JUIZ DE FORA			BARBACENA			MANHUAÇU		MURIAÉ		REITORIA			RIO POMBA					
							Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	Item PGC 2022	Quant.	Valor Total Campus	
29	283235	ÇAÇAROLA Nº 60. MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 73, ALTURA 26, ESPESSURA 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, Nº 60, DIÂMETRO 60. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 70 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº60.	UNIDADE	5	R\$ 413,93	R\$ 2.069,65			R\$ 0,00	8359	5	R\$ 2.069,65			R\$ 0,00					R\$ 0,00			R\$ 0,00		
30	368018	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 56L. MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 56, LARGURA 39, ALTURA 37, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, SALADAS, ETC..., TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 56,1 LITROS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAIXA PLÁSTICA, CAPACIDADE 56 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS 564 X 385 X 371 MM, TRANSPARENTE, COM TAMPA, FECHAMENTO POR GRAMPO QUE PRENDEM-SE A TAMPA.	UNIDADE	25	R\$ 72,06	R\$ 1.801,50			R\$ 0,00	8360	20	R\$ 1.441,20			R\$ 0,00					R\$ 0,00		5	R\$ 360,30		
31	232833	CAIXA PLÁSTICA PARA HORTIFRUTI. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAIXA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VAZADA, UTILIZAÇÃO HORTIFRUTI CAPACIDADE 60 LITROS, EMPILHÁVEL, COR VERDE.	UNIDADE	20	R\$ 50,02	R\$ 1.000,40			R\$ 0,00	8361	20	R\$ 1.000,40			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
32	240323	COLHER DE MESA. MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO GRANDE, TIPO SOPA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLHER, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA DE 1,2MM, TIPO SOPA, LÂMINA E CABO MONOBLOCO, DIMENSÕES APROXIMADAS 18,7 X 3,9 X 2,4 CM.	UNIDADE	1000	R\$ 7,70	R\$ 7.700,00			R\$ 0,00	8365	1000	R\$ 7.700,00			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
33	283144	COLHER DE SOBREMESA. MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO, TIPO SOBREMESA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLHER, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA DE 1,2MM, TIPO SOBREMESA, LÂMINA E CABO MONOBLOCO, DIMENSÕES APROXIMADAS 15,3 X 3,3 X 1,8 CM.	UNIDADE	500	R\$ 6,22	R\$ 3.110,00			R\$ 0,00	8368	500	R\$ 3.110,00			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
34	282919	COLHER POLIPROPILENO 45CM. MATERIAL CORPO POLIPROPILENO, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO CALDEIRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES 5,50 X 45 CM, ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLHER, POLIPROPILENO, MATERIAL ATÓXICO, TIPO CÔNCAVA 160°, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,50 X 45 CM.	UNIDADE	15	R\$ 20,89	R\$ 313,35			R\$ 0,00	8366	15	R\$ 313,35			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
35	397757	COLHER POLIPROPILENO 60CM. MATERIAL CORPO POLIPROPILENO, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO CALDEIRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS POLIPROPILENO BRANCO DIMENSÕES 1 X 7, 5 X 60 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLHER, POLIPROPILENO, MATERIAL ATÓXICO, TIPO CÔNCAVA 160°, DIMENSÕES APROXIMADAS 7,50 X 60 CM.	UNIDADE	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00			R\$ 0,00	8364	10	R\$ 280,00			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
36	397753	CUBA GN 1/1 100MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CUBA GASTRONÔMICA, GN 1/1 LISA, AÇO INOXIDÁVEL, 100 MM, CAPACIDADE 14 LITROS, COM ALÇA.	UNIDADE	10	R\$ 127,37	R\$ 1.273,70			R\$ 0,00	8467	10	R\$ 1.273,70			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
37	443912	CUBA GN 1/1 65MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CUBA GASTRONÔMICA, GN 1/1 LISA, AÇO INOXIDÁVEL, 65 MM, CAPACIDADE 9 LITROS.	UNIDADE	20	R\$ 86,68	R\$ 1.733,60			R\$ 0,00	8468	20	R\$ 1.733,60			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
38	334673	DESCASCADOR LEGUMES MANUAL. MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANUAL, APLICAÇÃO COZINHA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL E CABO ANATÔMICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 18,2X 5,9X 1,8 CM.	UNIDADE	30	R\$ 22,72	R\$ 681,60			R\$ 0,00	8373	20	R\$ 454,40			R\$ 0,00					R\$ 0,00		11	10	R\$ 227,20	
39	240329	FACA 10". MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 10, APLICAÇÃO CORTAR CARNE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FACA, AÇO INOXIDÁVEL 10", FIO LISO, TAMANHO 10, APLICAÇÃO CORTAR CARNE, CABO EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA, DIMENSÕES APROXIMADAS 25,0 X 10,3 X 3,0 CM.	UNIDADE	40	R\$ 40,30	R\$ 1.612,00			R\$ 0,00	8407	20	R\$ 806,00			R\$ 0,00					R\$ 0,00		12	20	R\$ 806,00	
40	28550	FACA DE MESA. MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMINA E CABO MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE, ESPESSURA DE 2MM. DIMENSÕES APROXIMADAS: 205 X 19 X 2MM.	UNIDADE	1420	R\$ 6,74	R\$ 9.570,80			R\$ 0,00	8370	1200	R\$ 8.088,00			R\$ 0,00					R\$ 0,00		13	220	R\$ 1.482,80	
41	364042	GARFO DE MESA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARFO, AÇO INOXIDÁVEL, LÂMINA E CABO MONOBLOCO, ESPESSURA DE 1,2 MM. DIMENSÕES APROXIMADAS: 187 X 23 X 18MM	UNIDADE	1200	R\$ 8,90	R\$ 10.680,00			R\$ 0,00	8370	1200	R\$ 10.680,00			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
42	286991	GARRAFA TÉRMICA 1L. MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA E TAMPA (TIPO ROLHA) ROSCÁVEL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, DIMENSÕES APROXIMADAS 145 X 113 X 314 MM. REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA CLEAN, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS.	UNIDADE	26	R\$ 38,72	R\$ 1.006,72			R\$ 0,00	8438	10	R\$ 387,20			R\$ 0,00					R\$ 0,00		8957	6	R\$ 232,32	
43	277832	GARRAFA TÉRMICA 6L. MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 6, COR VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPÉ RETRÁTIL, ABERTURA TODA PARTE SUPERIOR, TIPO CAMPING. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARRAFA TÉRMICA, TIPO MAXITERMO COM ALÇA SUPERIOR, PÉS RETRÁTEIS, ESTRUTURA RESISTENTE, REVESTIMENTO INTERNO COM MANTA TÉRMICA DE ALTO DESEMPENHO. DIMENSÕES APROXIMADAS 292 X 270 X 255 MM, CAPACIDADE 6 LITROS, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 10 HORAS, ISOLAMENTO TÉRMICO COM ESPUMA DE POLIURETANO, LIVRE DE CFC, MATERIAL ATÓXICO.	UNIDADE	20	R\$ 130,30	R\$ 2.606,00			R\$ 0,00	8495	20	R\$ 2.606,00			R\$ 0,00					R\$ 0,00				R\$ 0,00	
44	378076	JARRA 4L. MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 4, MODELO COM TAMPA, APLICAÇÃO COPA E COZINHA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: JARRA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS, CAPACIDADE 4 LITROS, MODELO COM TAMPA.	UNIDADE	22	R\$ 18,02	R\$ 396,44			R\$ 0,00	8362	16	R\$ 288,32			R\$ 0,00					R\$ 0,00		8958	6	R\$ 108,12	
45	66729	LIXEIRA 100L COM PEDAL. MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 100L, TIPO: TAMPA E PEDAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RODAS E MECANISMO METAL INTERNO. LIXEIRA EM POLIPROPILENO, ARTICULÁVEL E COM SUPERFÍCIE LISA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 63X 61X 90 CM.	UNIDADE	18	R\$ 300,47	R\$ 5.408,46			R\$ 0,00	8458	10	R\$ 3.004,70			R\$ 0,00	8939	4	R\$ 1.201,88			R\$ 0,00		14	4	R\$ 1.201,88
46	28436	PÁ/ REMO PARA CALDEIRÃO INDUSTRIAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLHER, TIPO PÁ CULINÁRIA MEXEDORA PARA CALDEIRÃO INDUSTRIAL. PLANA COM CABO EM INOX AISI304 RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C OU MAIS. COM PEGADOR EM POLIETILENO. DIMENSÕES: 12 X 120 CM.	UNIDADE	13	R\$ 263,24	R\$ 3.422,08			R\$ 0,00	8363	11	R\$ 2.895,60			R\$ 0,00					R\$ 0,00			2	R\$ 526,47	
47	334561	PEGADOR INOX PARA SERVIR ALIMENTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEGADOR DE ALIMENTO, EM INOX, 28,5CM DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	40	R\$ 18,10	R\$ 724,00			R\$ 0,00	8369	20	R\$ 362,00			R\$ 0,00					R\$ 0,00		16	20	R\$ 362,00	

